
 SAARDE VALLAVOLIKOGU 
 

 

           EELNÕU nr 4 

OTSUS 

 

Kilingi-Nõmme        24. jaanuar 2018 nr  

 

 

 

Saarde Vallavolikogu 7. juuni 2017.a otsuse nr 21  

„Valla valimiskomisjoni moodustamine“ muutmine  

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 17 lõike 2 alusel valla ja linna valimiskomisjoni 

moodustamisel uue kohaliku omavalitsuse üksuse volikogu valimise korral valib komisjon valla 

valimiskomisjoni esimehe ja aseesimehe oma liikmete seast. Komisjoni esimehe volitused kestavad 

kuni uue kohaliku omavalitsuse üksuse valla- või linnasekretäri ametissenimetamiseni. 

Saarde vallavanema 15. jaanuari 2018.a käskkirjaga nr 16.1-1/6 nimetati Saarde vallasekretäri 

ametikohale Külliki Kiiver.  

Lähtudes eeltoodust ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 17 lõike 

2, Saarde Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

1. Teha Saarde Vallavolikogu 7. juuni 2017.a otsuses nr 21 „Valla valimiskomisjoni 

moodustamine“ järgmised muudatused: 

1.1.arvata Saarde valla valimiskomisjoni koosseisust välja Marju Antson; 

1.2.nimetada Saarde valla valimiskomisjoni liikmeks vallasekretär Külliki Kiiver; 

1.3.punkti 4 muuta ja sõnastada järgmiselt „Valla valimiskomisjoni esimees on  

ametikohajärgselt vallasekretär.“ 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest.   

 

 

Kadri-Aija Viik 

volikogu esimees  



 

 

Seletuskiri Saarde Vallavolikogu otsuse  eelnõu „Saarde Vallavolikogu 7.juuni 2017.a otsuse 

nr 21 „Valla valimiskomisjoni moodustamine“ muutmine“ juurde 

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 17 lõike 2 alusel valla ja linna valimiskomisjoni 

moodustamisel uue kohaliku omavalitsuse üksuse volikogu valimise korral valib komisjon valla 

valimiskomisjoni esimehe ja aseesimehe oma liikmete seast. Komisjoni esimehe volitused kestavad 

kuni uue kohaliku omavalitsuse üksuse valla- või linnasekretäri ametissenimetamiseni. 

Saarde vallavanema 15. jaanuari 2018.a käskkirjaga nr 16.1-1/6 nimetati Saarde vallasekretäri 

ametikohale Külliki Kiiver.  

Otsuse eelnõu eesmärk on teha Saarde Vallavolikogu 7. juuni 2017.a otsuses nr 21 „Valla 

valimiskomisjoni moodustamine“ järgmised muudatused: 

1) arvata Saarde valla valimiskomisjoni koosseisust välja Marju Antson; 

2) nimetada Saarde valla valimiskomisjoni liikmeks vallasekretär Külliki Kiiver; 

3) punkt 4 sõnastatakse järgmiselt „Valla valimiskomisjoni esimees on  ametikohajärgselt 

vallasekretär.“ 

 

 

Eelnõu algataja: vallavalitsus 

Eelnõu ja seletuskirja koostaja: vallasekretär 

Kuupäev: 16.01.2018 

 

 

 

 

 

 

 

 


